
                                 Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 29/2021 

                                              Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

                                                            z dnia 30 kwietnia 2021 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej ds.  związanych z komunalizacją mienia gminnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020  poz. 713 z późn.  zm. ) , art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (T.J. Dz. U.z 2020 poz. 1990 z  późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną ds. związanych z komunalizacji mienia Skarbu Państwa w 

następującym składzie: 

1. Elżbieta Pawlicka                     -  Przewodnicząca 

2. Michał Hołysz                           -  członek 

3. Justyna Smolarek                    -  członek 

4. Mateusz Feckowicz                 -  członek 

§2. Do zadań komisji należy sporządzanie kart inwentaryzacyjnych, zgodnych ze wzorem stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia, dla nieruchomości Skarbu Państwa, które podlegają lub mogą 

podlegać komunalizacji w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

Nr 32, poz. 191 z późn. zm.).  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku d.s. gospodarki gruntami i mieniem komunalnym. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

                                                                                                                                           BURMISTRZ 

                                                                                                                                      /-/ Marian Janicki 

 


